



KUTSU: Pohjois-Savon alueellinen yhdistyspäivä - Vaikuttavuutta järjestölähtöiseen mielenterveystyöhön

OHJELMA

10–12

Avas ja tervetuloa!

Olavi Sydänmaanlakka, toiminnanjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

Hyvinvointialueen kuulumiset – järjestöt hyvinvointialueella

Laura Meriluoto, Pohjois-Savon aluevaltuuston ja -hallituksen jäsen

Pohjois-Savon järjestöneuvosto esittäytyy – järjestöyhteistyöllä hyvinvointia edistämässä

Tarja Kristiina Ikonen, Pohjois-Savon järjestöneuvoston puheenjohtaja

Kohti vaikuttavampaa alueellista järjestölähteistä mielenterveystyötä

Janne Jalava, kehitysjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

12.00 Lounas

13–15

Tavoitetaan yhdessä - tunteella, taidolla ja tahdolla

Tuija Nissinen ja Sirpa Mähönen Omat avaimet - Aspa säätiö / Mielenterveyden keskusliitto

Mielenterveysyhdistysten toiminnasta Pohjois-Savon alueella

Puheenvuorot: Kiuruveden Varapäre ry, Iisalmen Mielenterveystuki ry, Sonkajärven Mielenterveyskerho ry

Yhteistyön rakentaminen Pohjois-Savossa – Case-esimerkki Pohjois-Savon Mielenterveyden Tuki ry

Maija Tapanainen, toiminnanjohtaja, Pohjois-Savon Mielenterveyden Tuki ry

Näin me onnistumme yhdessä, yhteenveto ja päivän päätös

Olavi Sydänmaanlakka, toiminnanjohtaja, Mielenterveyden keskusliitto

KENELLE?

Tilaisuus on avoin kaikille järjestömuotoisessa mielenterveystyössä mukanaoleville tai siitä kiinnostuneille vapaaehtoistoimijoille, ammattilaisille, opiskelijoille ja päättäjille kunnissa ja hyvinvointialueella. Lämpimästi tervetuloa!

KUOPIO

Kurssipäivä: 21.3.2023

Kellonajat: klo 10–15

Paikka: Sokos Hotel Puijonsarvi,
Minna Canthin katu 16, 70100 Kuopio

Lisätietoa: Jenni Rihti,
jenni.rihti@mtkl.fi, 040 820 0597

Mitä maksaa? Tilaisuus on maksuton ja tarjoamme lounaan osallistujille. Matkakuluista vastaa osallistuja.

Hae mukaan: 13.3. mennessä:
www.mtkl.fi/tapahtumakalenteri
(Hae kurssin nimellä) tai klikkaa **tästä.**

Peruutusehdot: Voit perua osallistumisesi ilman kuluja vielä 13.3. saakka. Jos perut osallistumisesi tämän jälkeen tai peruutusta ei ole tehty lainkaan, veloitetaan peruutuksesta aiheutuvia kuluja 30 €. Mikäli peruutus johtuu terveydellisistä syistä, peruuttamisesta ei aiheudu kuluja.

Tule kuulemaan Mielenterveyden keskusliiton, hyvinvointialueen ja paikallisyhdistysten ajankohtaiset terveiset sekä verkostoitumaan Pohjois-Savon toimijoiden kanssa.



Mielenterveyden
keskusliitto